17. Feceruntque filii Israël, qui reperti fuerant ibi, Phase in tempore illo, et solemnitatem azymorum septem diebus.

18. Non fuit Phase simile huic in Israël à diebus Samuelis prophetae: sed nec quamquam de cunctis regibus Israël fecit Phase sicut Iosias, Sacerdotibus, et Levitis, et omni Iudae, et Israël qui repertus fuerat, et habitantibus in Ierusalem.

19. Octavodecimo anno regni Iosiae hoc Phase celebratum est.

20. Postquam instauraverat Iosias templum, ascendit Necho rex Aegypti ad pugandum in Charcamis iuxta Euphraten: et processit in occursum eius Iosias.

21. At ille, missis ad eum nunciis, ait: Quid mihi et tibi est rex Iuda? non adversum te hodie venio, sed contra aliam pugno domum, ad quam me Deus festinatio ire praecepit: desine adversum Deum facere, qui mecum est, ne interficiat te.

22. Noluit Iosias reverti, sed praeparavit contra eum bellum, nec acquievit sermonibus Necho ex ore Dei: verum perrexit ut dimicaret in campo Mageddo.

23. Ibiq; vulneratus à sagittariis, dixit pueris suis: Educite me de praelio, quia oppidò vulneratus sum.

24. Qui transtulerunt eum de curru in alterum currum,

Antes
de la era cr.
vulgar
610.

qui sequebatur eum more regio, et asportaverunt eum in Ierusalem, mortuusque est, et sepultus in mausoleo patrum suorum: et universus Iuda et Ierusalem luxerunt eum.

25. Ieremias maximè: cuius omnes cantores atque cantatrices, usque in praesentem diem lamentationes super Iosiam replicant, et quasi lex obtinuit in Israël: Ecce scriptum fertur in lamentationibus.

26. Reliqua autem sermonum Iosae et misericordiarum eius: quae lege praecepta sunt Domini:

27. Opera quoque illius prima et novissima, scripta sunt in Libro regum Iuda et Israël.

¶ 24. *More regio*. Estas palabras no están en el hebreo.

¶ 25. Diferentes de las que tenemos, y que parece fueron hechas en otra ocasion. Véase el Prefacio sobre las lamentaciones de Jeremias, tom. xiv.

Ibid. Se lee en el hebreo *VIAMRU, et dixerunt*, en vez *VIZMRU, et cantaverunt*.

CAPITULO XXXVI.

Joacaz, sucesor de Josías, es conducido á Egipto. Joakim su sucesor es transportado á Babilonia. Joaquin le sucede, y sufre la misma suerte. Sedecias reina en lugar de Joaquin. Nabucodonosor destruye á Jerusalem. Ciro permite á los Judios volver á ella.

IV. REYES, XXIII. 30. y siguientes.

1. Tulit ergo populus terrae Ioachaz filium Iosiae, et constituit regem pro patre suo in Ierusalem.

2. Vigintitrium annorum erat Ioachaz, cum regnare coepisset, et tribus mensibus regnavit in Ierusalem.